
 

Σελίδα 1 από 2 
 

 

 
Ελληνική Δημοκρατία 

Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων  
και Αθλητισμού 

Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας  
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                       

                                                                                             

 

 

 

 

 

      

 
 
 

 
 
 

Θέμα: Οργανικές Τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών στο Πρότυπο ΕΠΑΛ Κέρκυρας.  
  
Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης  Κέρκυρας, έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985) και του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2. Τα  αρ. 26, 30, 31 και 33 του Ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 147/Α/29-07-2020).  

3. Τα αρθ. 55, 58, 63, 66 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12/Α/24-01-2020).  

4. Τα αρ. 122,123 του Ν.4763/2020 (ΦΕΚ 254/Α/21-12-2020).  

5. Το Π.Δ.50/1996 (ΦΕΚ 45/Α/08-03-1996) όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει από το Π.Δ.100/1997 (ΦΕΚ 

94/Α/22-05-1997).  

6. Το αρθ.29 του Ν.4521/2018 (ΦΕΚ 38/Α/02-03-2018). 

7. Τα αρθ.19, 48, 61 και 62 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α/12-06-2020). 

8. Το αρ. 16 του Ν.4763/2020  

9. Την Υ.Α. Φ11/74076/Δ4/16/06/2022 ΦΕΚ 3019/τ. Β΄/16-6-20212 Ίδρυση Πρότυπων Επαγγελματικών 

Λυκείων  (Π.ΕΠΑ.Λ.). 

10. Την Κ3/58084/25-5-2021 (ΦΕΚ 2180/τ. Β΄/2021) « Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού οδηγού των 

προτύπων επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.)» 

11. Το αριθμ. 117063/Δ2/24-07-2014 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις επί 

τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

12. Το αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

13. Την 67789/Ε2/16-06-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ «Ανάληψη υπηρεσίας εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

14. Την αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του Υπ. Παιδείας με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

15. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 

ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

16. Την αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.    

Ταχ. Δ/νση:    Αλυκές Ποταμού 
Πόλη – Τ.Κ.:   Κέρκυρα – 49100 
Τηλ.:                 26610-31395,32987, 

εσ.103  

Ηλ. Δ/νση:        mail@dide.ker.sch.gr 
Πληροφ.:          Μπελέρχας Κ-Πετσάλης Κ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Κέρκυρα  05/06/2024 
Αριθ. Πρωτ.: 2868 

Βαθμός Προτεραιότητας   

mailto:mail@dide.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΣΣ146ΝΚΠΔ-Φ6Ν



 

Σελίδα 2 από 2 
 

17. Την Υ.Α. αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των Ειδικότερων 

Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

18. Την αρ. 11η/29-05-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κέρκυρας. 

Αποφασίζει 
  Τοποθετεί τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του 2ου ΕΠΑΛ Κέρκυρας σε οργανικές θέσεις στο 
Πρότυπο ΕΠΑΛ Κέρκυρας, ως εξής: 
 

α.α. 
Αριθμός 

Μητρώου Επώνυμο Όνομα Όνομα πατέρα Κλάδος 

1 183427 ΛΕΪΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

2 165723 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

3 225724 ΜΙΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

4 223134 ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

5 227243 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 

6 210510 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

7 178665 ΒΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

8 208331 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ81 

9 214933 ΜΟΥΡΜΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 

10 192465 ΝΤΡΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 

11 204659 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ81 

12 163193 ΜΠΑΛΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 

13 199908 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

14 167073 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 

15 190958 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

16 191322 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

17 200473 ΡΙΓΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

18 188152 ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ86 

19 174951 ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 

20 208816 ΓΟΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 

21 229733 ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ87.02 

22 215256 ΔΗΜΟΝΗ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 

23 192167 ΜΑΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 

24 205028 ΤΡΑΪΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 

25 729523 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 

26 720074 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ88.01 

27 192404 ΧΥΤΗΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 

  Οι τοποθετούμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν για να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές 
μονάδες που τοποθετούνται, με το τέλος του διδακτικού έτους (28/06/2024). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ο Διευθυντής 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κέρκυρας 
 
 
 

 Χαρίλαος Αλαμάνος 
 Κοινοποίηση: 

-Ενδιαφερομένους, δια  μέσου των σχολείων τους. 
-Γραφεία της υπηρεσίας μας. 
-Α.Φ. 

ΑΔΑ: 6ΣΣ146ΝΚΠΔ-Φ6Ν


		2024-06-14T10:48:32+0300
	Athens




